
                                                                                                       

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 
10.09.2024                                           с. Гора                                      №  52-о 
 
 

Про участь у партнерському діалозі 
«Навчаємо і вчимося» 

На виконання листа КНЗ КОР «Київський обласний інститут 
післядипломної освіти педагогічних кадрів» від 06.09.2024 № 01-13/884 та з 
метою підтримки професійного розвитку педагогічних працівників: 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Забезпечити участь директорів закладів загальної середньої освіти, 
заступників директорів, педагогічних працівників, практичних психологів 
закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Гірської 
територіальної громади у партнерському діалозі «Навчаємо і вчимося», що 
відбудеться 11 вересня 2024 року на базі Щасливського академічного ліцею 
Пристоличної сільської ради. 

2. Начальнику відділу освіти  Тетяні РАХІМОВІЙ організувати 
інформування учасників заходу та сприяти координації участі делегації від 
Гірської ТГ. 

3. Керівникам закладів освіти забезпечити відрядження працівників до 
місця проведення заходу  

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

  

Начальник управління                                                Ольга ПЛАХОТНЮК 

 

  


